

Ejendomsselskabet Pakhus 85 ApS

Åboulevarden 85

8700 Horsens

CVR-nr. 35 52 88 22

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2020

Frantz Bernt Skau-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Pakhus 85 ApS
Åboulevarden 85
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 52 88 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 415.928, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.022.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		869.630	152.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(41.413)	(41.413)
Andre driftsomkostninger		<u>(265.463)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		562.754	111.255
Finansielle omkostninger	1	<u>(35.169)</u>	<u>(27.035)</u>
Resultat før skat		527.585	84.220
Skat af årets resultat	2	<u>(111.657)</u>	<u>(18.509)</u>
Årets resultat		<u>415.928</u>	<u>65.711</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>415.928</u>	<u>65.711</u>
		<u>415.928</u>	<u>65.711</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.362.852	3.404.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.567.852</u>	<u>3.404.265</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.567.852</u>	<u>3.404.265</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.764	21.600
Periodeafgrænsningsposter		3.269	0
Tilgodehavender		<u>24.033</u>	<u>21.600</u>
Likvide beholdninger		<u>590.656</u>	<u>137.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>614.689</u>	<u>159.024</u>
Aktiver i alt		<u>4.182.541</u>	<u>3.563.289</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		942.104	526.176
Egenkapital		1.022.104	606.176
Hensættelse til udskudt skat	4	143.850	126.177
Hensatte forpligtelser i alt		143.850	126.177
Gæld til realkreditinstitutter		2.402.204	2.561.621
Deposita		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.477.204	2.636.621
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	160.742	160.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.063	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		93.984	836
Anden gæld		28.594	32.839
Kortfristede gældsforpligtelser		539.383	194.315
Gældsforpligtelser i alt		3.016.587	2.830.936
Passiver i alt		4.182.541	3.563.289
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	526.176	606.176
Årets resultat	0	415.928	415.928
Egenkapital 31. december 2019	80.000	942.104	1.022.104

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.000	0
Andre finansielle omkostninger	24.169	27.035
	35.169	27.035
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.984	836
Årets udskudte skat	17.673	17.673
	111.657	18.509
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	3.548.018	0
Tilgang i årets løb	0	205.000
Kostpris 31. december 2019	3.548.018	205.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	143.753	0
Årets afskrivninger	41.413	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	185.166	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.362.852	205.000

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	143.850	126.177
	<u>143.850</u>	<u>126.177</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2019</u>	Gæld 31. december <u>2019</u>	Afdrag næste år <u></u>	Restgæld efter 5 år <u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.722.261	2.562.946	160.742	1.778.512
Deposita	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.797.261</u>	<u>2.637.946</u>	<u>160.742</u>	<u>1.778.512</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frantz Bernt Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.562, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.363.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 740 i ovenstående grunde og bygninger. De depone-rede ejerpantebreve er stillet til sikkerhed for bankgæld.